公共調達の適正化について(平成 18 年 8 月 25 日付財計第 2017 号)に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事)

公共工事の名称、場所、期間及び種別	契約担当官等の氏名並 びにその所属する部局 の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号 又は名称及び住所	一般競争入札・指名 競争入札の別(総合 評価の実施)		契約金額	落札率	備考
佰苦棵照明畚其史新上事一式 	支出負担行為担当官 国立神戸視力障害センター 庶務課長 赤坂 浩 神戸市西区曙町 1070	H22.01.26	黒住電気工事株式会社 兵庫県神戸市西区北 別府 3-2118-5	一船語争入札	-	4,158,000円	1	-
放达設備史新上事一式 	支出負担行為担当官 国立神戸視力障害センター 庶務課長 赤坂 浩 神戸市西区曙町 1070	H22.02.12	株式会社エアシス 兵庫県神戸市西区前 開南町 2-14-9	一般競争入札	-	1,365,000 円	1	1
	支出負担行為担当官 国立神戸視力障害センター 庶務課長 赤坂 浩 神戸市西区曙町 1070	H21.02.25	株式会社日誠社 兵庫県明石市西明石 町 2-1-13	一般競争入札	-	3,780,000 円	1	-

⁽注) 必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。